— 1—

办理结果：C
是否公开：公开

丘农科函〔2020〕54 号 签发人：吴家邦

丘北县农业农村和科学技术局关于对丘北县
第十七届人大第四次会议第 103 号建议

的答复函

张洪波代表：

您提出的《关于修建山白老寨至大矣堵一二村灌排沟渠的

建议》，已交我们研究办理，现答复如下：

丘北县农业农村和科学技术局承担着“丘北县高标准农田

建设任务”，2020 年高标准农田建设任务为 2.53 万亩（其中：

高效面积 0.8 万亩），涉及排灌沟渠、田间道路（含主干道硬化

道路）、科技措施项目和农业产品展示电商服务中心项目，但是

— 2—

由于脱贫攻坚任务重、资金缺口大，根据文山州壮族苗族自治

州财政局文件《文山州财政局关于提前下达贫困县 2020 年第四

批中央统筹整合涉农资金的通知》（文财整合〔2019〕33 号）、

《丘北县人民政府关于印发丘北县 2020 年统筹整合使用财政

涉农资金实施方案的通知》（丘政发〔2020〕6 号）要求，丘北

县高标准农田建设项目资金切块到县整合使用，因此项目建设

任务实施不了。待脱贫攻坚战役取得最终胜利后，我局将依据

上级项目、资金安排情况给予该项目的优先考虑实施。

感谢对全县高标准农田建设工作的关心与支持，欢迎提出

更多宝贵意见。对以上答复如不满意，请与县农业农村和科学

技术局联系，电话：0876-4121258。

丘北县农业农村和科学技术局

2020 年 9 月 25 日

主管领导：袁国春

承办人及电话：朱永祥，13577616968

抄送：县政府办 1 份、县人大选工委 1 份。

丘北县农业农村和科学技术局办公室 2020年 9月 25日印发